Εγκρίνουμε την δαπάνη και την με απευθείας ανάθεση για εκτέλεση εργασιών του έργου «Μη 
καταστρεπτικοί έλεγχοι και μετρήσεις για τον προσδιορισμό των μηχανικών χαρακτηριστικών και 
του βάθους θεμελίωσης του Ι. Ν. Αγίου Ιωάννη Θεολόγου στην Πλάκα, Αθήνα»,  συνολικής αξίας 
επτά χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα ευρώ (7.440,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, στο 
Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας - Εθνικό Μετσόβιο 
Πολυτεχνείο», με ΑΦΜ 099793475/ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ,  το οποίο εδρεύει στην οδό Πατησίων 
42, 106 82 Αθήνα.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων από το